PAGE
2

	ĐẢNG ỦY BỘ TƯ PHÁP
BAN TUYÊN GIÁO
*
Số  17 -CV/BTGĐU
V/v gửi tài liệu tuyên truyền
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày 27  tháng 8 năm 2018

Kính gửi:
	Các Đảng bộ, Chi bộ trực thuộc Đảng bộ Bộ Tư pháp

Ngày 20/8/2018, Đảng uỷ Khối các cơ quan Trung ương có Văn bản số 915-CV/ĐUK về việc gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống Ngành kiểm tra Đảng (16/10/1948 – 16/10/2018) gắn với kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống Đảng bộ Khối các cơ quan Trung ương (07/11/1948 – 07/11/2018).

(Đề cương tuyên truyền được đăng tại Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp, Trang Đảng bộ Bộ Tư pháp).

Thực hiện Văn bản nêu trên, Ban Tuyên giáo Đảng uỷ Bộ đề nghị các Đảng bộ, Chi bộ trực thuộc Đảng bộ Bộ Tư pháp chỉ đạo tuyên truyền, phổ biến rộng rãi tài liệu nêu trên đến các đảng viên; đưa nội dung tuyên truyền này vào sinh hoạt chi bộ tháng 10/2018./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Đ/c Bí thư BCS Đảng BTP (để báo cáo);

- Đ/c Bí thư Đảng uỷ BTP (để báo cáo);

- Thường trực Đảng uỷ BTP (để báo cáo);
- Lưu BTG.
	TRƯỞNG BAN

(đã ký)
 Trần Tiến Dũng